
г. Мурманск, манеж СДЮСШОР № 4 02 ноября 2014 года

Место Фамилия, имя участника Год рожд. Организация Город Результат Финал Разряд Ф.И.О. тренера

1 Капитурова Татьяна 2002 СДЮСШОР № 4 Мурманск 8,9 8,6 3 Кацан Т.Н.

2 Селезнева Елизавета 2002 СДЮСШОР № 4 Мурманск 8,8 8,6 г.с. 3 Семенов Р.В.

3 Осикова Валерия 2002 СДЮСШОР № 4 Мурманск 8,9 8,8 3 Маслова Е.С.

4 Ворона Варвара 2003 СДЮСШОР № 4 Мурманск 8,8 9,5 3 Шаверина Е.Н.

5 Трусова Марина 2002 СДЮСШОР № 4 Мурманск 9,0 1ю Фарутин Н.В.

6 Дронь Дарья 2004 СДЮСШОР № 4 Мурманск 9,3 1ю Сидорова З.А.

6 Червоная Анастасия 2002 СДЮСШОР № 4 Мурманск 9,3 1ю Семенов Р.В.

8 Орехова Алена 2003 СДЮСШОР № 4 Мурманск 9,4 1ю Шаверина Е.Н.

8 Федотова Инна 2002 СДЮСШОР № 4 Мурманск 9,4 1ю Шаверина Е.Н.

10 Шуракова Варвара 2002 СДЮСШОР № 4 Мурманск 9,8 2ю Фарутин Н.В.

Место Фамилия, имя участника Год рожд. Организация Город Результат Финал Разряд Ф.И.О. тренера

1 Креер Валерия 2000 СДЮСШОР № 4 Мурманск 8,1 8,0 1 Фарутин Н.В.

2 Фирсова Екатерина 2000 СДЮСШОР № 4 Мурманск 8,2 8,1 2 Кацан Т.Н.

3 Шпилевая Варвара 1999 СДЮСШОР № 4 Мурманск 8,2 8,3 2 Шаверина Е.Н.

4 Арбекова Виолетта 1999 СДЮСШОР № 4 Мурманск 8,3 8,4 2 Кушнир Е.А.

5 Карасева Инесса 2000 СДЮСШОР № 4 Мурманск 8,6 3 Кацан В.В.

5 Балякина Алина 2001 СДЮСШОР по ЗВС Мурманск 8,6 3 Красовцев В.И.

7 Сепесева Анастасия 2000 СДЮСШОР № 4 Мурманск 8,7 3 Шаверина Е.Н.

7 Яблокова Дарья 1999 ДЮСШ № 1 Североморск 8,7 3 Белоногова Т.И.

9 Гордеева Полина 2001 СДЮСШОР № 4 Мурманск 8,9 3 Ахметов А.Р.

Место Фамилия, имя участника Год рожд. Организация Город Результат Финал Разряд Ф.И.О. тренера

1 Дмитриева Александра 1989 СДЮСШОР № 4 Мурманск 7,7 7,6 кмс Савенков П.В.

2 Омелянчук Анастасия 1995 СДЮСШОР № 4 Мурманск 8,0 7,9 1 Кацан В.В.

3 Багрова Анна 1997 ДЮСШ № 1 Североморск 8,0 8,0 1 Фарутин Агупова

4 Сосницкая Юлия 1987 СДЮСШОР № 4 Мурманск 8,4 8,2 2 Семенов Р.В.

5 Панкратова Надежда 1997 СДЮСШОР № 4 Мурманск 8,6 3 Семенов Р.В.

6 Макарова Мария 1997 СДЮСШОР № 4 Мурманск 8,6 3 Фарутин Н.В.

7 Алексеенко Мария 1994 СДЮСШОР № 4 Мурманск 9,4 1ю Шаверина Е.Н.

Место Фамилия, имя участника Год рожд. Организация Город Результат Финал Разряд Ф.И.О. тренера

1 Журавлев Никита 2002 СДЮСШОР № 4 Мурманск 8,1 8,1 1ю Семенов Р.В.

2 Малюгин Максим 2003 СДЮСШОР № 4 Мурманск 8,7 8,5 2ю Кацан В.В.

3 Никишин Дмитрий 2002 СДЮСШОР № 4 Мурманск 8,6 8,7 2ю Шаверина Е.Н.

4 Богачук Данил 2002 СДЮСШОР № 4 Мурманск 8,6 снят 2ю Фарутин Н.В.

5 Ленченков Матвей 2002 СДЮСШОР № 4 Мурманск 8,7 2ю Маслова Е.С.

6 Филимонов Матвей 2003 СДЮСШОР № 4 Мурманск 8,9 3ю Шаверина Е.Н.

7 Карачев Илья 2002 СДЮСШОР № 4 Мурманск 9,1 3ю Кацан Т.Н.

8 Кучер Дмитрий 2002 СДЮСШОР № 4 Мурманск 9,2 3ю Кацан Т.Н.

9 Андрусенко Максим 2002 СДЮСШОР № 4 Мурманск 9,4 б/р Ахметов А.Р.

Место Фамилия, имя участника Год рожд. Организация Город Результат Финал Разряд Ф.И.О. тренера

1 Глебов Борис 1999 СДЮСШОР № 4 Мурманск 7,5 7,3 2 Ахметов А.Р.

2 Мосеев Артем 2000 СДЮСШОР № 4 Мурманск 7,7 7,6 3 Кацан В.В.

XII СОРЕВНОВАНИЯ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ НА ПРИЗЫ ЗМС,  СЕРЕБРЯНОГО ПРИЗЕРА

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ  АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА МУРМАНСКА

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ЮНОШИ 2002 ГОДА РОЖДЕНИЯ И МОЛОЖЕ

ЮНОШИ 1999 - 2001 ГОДА РОЖДЕНИЯ 

ДИСТАНЦИЯ 60 МЕТРОВ 

ДЕВУШКИ  1998 ГОДА РОЖДЕНИЯ  И СТАРШЕ

XXVIII ЛЕТНИХ  ОЛИМПИЙСКИХ ИГР ЛАРИСЫ КРУГЛОВОЙ

ДЕВУШКИ  1999-2001 ГОДА РОЖДЕНИЯ

ДЕВУШКИ 2002 ГОДА РОЖДЕНИЯ И МОЛОЖЕ



3 Харохорин Семен 2000 СДЮСШОР № 4 Мурманск 7,6 7,6 г.с. 3 Шаверина Е.Н.

4 Бессонов Денис 2000 СДЮСШОР № 4 Мурманск 7,8 7,9 3 Ахметов А.Р.

5 Евченко Денис 1999 СДЮСШОР № 4 Мурманск 8,0 1ю Ахметов А.Р.

6 Соколов Сергей 2000 СДЮСШОР № 4 Мурманск 8,1 1ю Шаверина Е.Н.

6 Мельник Даниил 1999 СДЮСШОР № 4 Мурманск 8,1 1ю Кацан Т.Н.
6 Корнилов Дмитрий 2000 СДЮСШОР № 4 Мурманск 8,1 1ю Семенов Р.В.

Место Фамилия, имя участника Год рожд. Организация Город Результат Финал Разряд Ф.И.О. тренера

1 Семенов Руслан 1984 СДЮСШОР № 4 Мурманск 7,0 7,0 1 Семенов Р.В.

2 Казарян Миран 1994 СДЮСШОР № 4 Мурманск 7,1 7,0 г.с. 1 Семенов Р.В.

3 Радзишевский Евгений 1993 СДЮСШОР № 4 Мурманск 7,1 7,1 1 Фарутин Н.В.

4 Шумилов Иван 1992 СДЮСШОР № 4 Мурманск 7,1 снят 1 Ахметов А.Р.

5 Фарутин Алексей 1979 СДЮСШОР № 4 Мурманск 7,1 1 Фарутин Н.В.

6 Бурдейный Максим 1998 СДЮСШОР № 4 Мурманск 7,2 2 Кацан Т.Н.

7 Афанасьев Игорь 1984 СДЮСШОР № 4 Мурманск 7,4 2 Ахметов А.Р.

8 Сивер Артем 1998 СДЮСШОР № 4 Мурманск 8,1 1ю Шаверина Е.Н.

9 Гордеев Иван 1998 СДЮСШОР № 4 Мурманск 8,3 2ю Кацан Т.Н.

9 Федорчук Никита 1997 СДЮСШОР № 4 Мурманск 8,3 2ю Семенов Р.В.

Место Фамилия, имя участника Год рожд. Организация Город Результат Финал Разряд Ф.И.О. тренера

1 Крюкова Александра 2002 СДЮСШОР № 4 Мурманск 1.49,6 3 Басавина Н.В.

2 Носова Александра 2002 СДЮСШОР № 4 Мурманск 1.51,3 3 Кушнир Е.А.

3 Кукушкина Мария 2002 СДЮСШОР № 4 Мурманск 1.56,6 3 Шаверина Е.Н.

4 Гуляева София 2002 СДЮСШОР № 4 Мурманск 2.02,7 1ю Кушнир Е.А.

5 Казанская София 2003 СДЮСШОР № 4 Мурманск 2.02,8 1ю Кацан В.В.

6 Бушманова Софья 2002 ДЮСШ МО Кольский район 2.03,5 1ю Мельникова И.В.

7 Маслова Василиса 2002 СДЮСШОР № 4 Мурманск 2.04,1 2ю Маслова Е.С.

8 Сидорова Ольга 2003 ДЮСШ № 1 Североморск 2.05,7 2ю Белоногова Т.И.

9 Гарнова Виолетта 2003 ДЮСШ МО Кольский район 2.06,8 2ю Мельникова И.В.
10 Крупцова Валерия 2004 ДЮСШ № 1 Североморск 2.15,8 3ю Агупова О.Б.

Место Фамилия, имя участника Год рожд. Организация Город Результат Финал Разряд Ф.И.О. тренера

1 Волков Сергей 2002 СДЮСШОР № 4 Мурманск 1.47,1 2ю Кацан В.В.

2 Белов Сергей 2002 ДЮСШ МО Кольский район 1.49,5 2ю Яковлева О.В.

3 Некрылов Матвей 2002 ДЮСШ МО Кольский район 1.53,4 2ю Мельникова И.В.

4 Анисимов Даниил 2002 ДЮСШ МО Кольский район 1.55,1 3ю Леоненко Е.Н.

5 Мельник Даниил 2003 ДЮСШ № 1 Североморск 1.57,3 3ю Дронов Ю.Н.

6 Миронов Артем 2002 СДЮСШОР № 4 Мурманск 1.58,2 3ю Сидорова З.А.

7 Челак Алексей 2003 СДЮСШОР № 4 Мурманск 1.59,8 3ю Шаверина Е.Н.

8 Кучеренко Артемий 2002 СДЮСШОР № 4 Мурманск 2.00,4 3ю Кацан В.В.

9 Недобуга Кирилл 2002 ДЮСШ № 1 Североморск 2.01,9 3ю Агупова О.Б.

10 Краснописцев Иван 2002 ДЮСШ МО Кольский район 2.06,2 б/р Мельникова И.В.

Место Фамилия, имя участника Год рожд. Организация Город Результат Финал Разряд Ф.И.О. тренера

1 Сергеева Юлия 2000 СДЮСШОР № 4 Мурманск 3.04,8 1 Шаверина Е.Н.

2 Сорочинская Анна 1999 СДЮСШОР № 4 Мурманск 3.10,6 2 Кацан Т.Н.

3 Голодаева Виктория 2000 СДЮСШОР № 4 Мурманск 3.11,9 2 Шаверина Е.Н.

4 Старовойтова Анна 2000 ДЮСШ МО Кольский район 3.13,2 2 Яковлева О.В.

5 Молчанова Анастасия 2000 ДЮСШ № 1 Североморск 3.21,8 3 Дронов Ю.Н.

6 Никифоренко Юлия 1999 ДЮСШ № 1 Североморск 3.26,6 3 Белоногова Т.И.

7 Ижмякова Татьяна 2000 ДЮСШ № 1 Североморск 3.34,4 3 Белоногова Т.И.

8 Дроздович Марина 2000 ДЮСШ МО Кольский район 3.39,7 3 Мельникова И.В.

Чужинова Алина 1999 СДЮСШОР № 4 Мурманск сошла Ахметов А.Р.

ДЕВУШКИ 2002 ГОДА РОЖДЕНИЯ И МОЛОЖЕ

ДИСТАНЦИЯ  600 МЕТРОВ 

ЮНОШИ 1998  ГОДА РОЖДЕНИЯ И СТАРШЕ

ЮНОШИ 2002 ГОДА РОЖДЕНИЯ И МОЛОЖЕ

ДЕВУШКИ  1998 ГОДА РОЖДЕНИЯ  И СТАРШЕ

ДЕВУШКИ  1999-2001 ГОДА РОЖДЕНИЯ

ДИСТАНЦИЯ 1000 МЕТРОВ 



Место Фамилия, имя участника Год рожд. Организация Город Результат Финал Разряд Ф.И.О. тренера

1 Маркелова Татьяна 1988 СДЮСШОР № 4 Мурманск 2.41,8 Р.М. мс Савенков П.В.

2 Купаева Анна 1990 СДЮСШОР № 4 Мурманск 2.46,4 кмс Ахметов А.Р.

3 Дудченко Татьяна 1983 СДЮСШОР № 4 Мурманск 2.49,5 кмс Савенков П.В.
4 Толмачева Екатерина 1997 СДЮСШОР № 4 Мурманск 2.50,5 кмс Толмачев А.С.

5 Белова Анастасия 1995 СДЮСШОР № 4 Мурманск 3.06,9 2 Савенков П.В.

6 Белозор Вера 1994 СДЮСШОР № 4 Мурманск 3.17,4 2 Семенов Р.В.

7 Павловская Ирина 1997 ДЮСШ № 1 Североморск 3.22,9 3 Белоногова

8 Самсонова Мария 1997 СДЮСШОР № 4 Мурманск 3.24,1 3 Кушнир Е.А.

9 Притуляк Виктория 1992 СДЮСШОР № 4 Мурманск 3.31,7 3 Савенков П.В.

10 Бабушис Галина 1998 ДЮСШ № 1 Североморск 3.41,5 1ю Белоногова Т.И.

11 Ильницкая Ангелина 1998 ДЮСШ № 1 Североморск 3.43,4 1ю Агупова О.Б.

12 Величко Анастасия 1997 ДЮСШ № 1 Североморск 3.45,9 1ю Агупова О.Б.

13 Батирян Галина 1998 ДЮСШ № 1 Североморск 4.02,8 2ю Агупова О.Б.

14 Копейко Александра 1998 ДЮСШ № 1 Североморск 4.05,9 2ю Дронов Ю.Н.

Место Фамилия, имя участника Год рожд. Организация Город Результат Финал Разряд Ф.И.О. тренера

1 Чистяков Максим 2001 СДЮСШОР № 4 Мурманск 2.48,9 Р.М. 3 Кацан Т.Н.

2 Глушко Александр 1999 СДЮСШОР № 4 Мурманск 2.49,1 3 Шаверина Е.Н.

3 Микулин Глеб 1999 СДЮСШОР № 4 Мурманск 2.49,2 3 Семенов Р.В.

4 Изотов Владимир 2000 СДЮСШОР № 4 Мурманск 3.01,9 1ю Шаверина Е.Н.

5 Волошин Игорь 1999 ДЮСШ № 1 Североморск 3.03,6 1ю Дронов Ю.Н.

6 Бабакишиев Эмиль 1999 СДЮСШОР № 4 Мурманск 3.06,2 1ю Семенов Р.В.

7 Пикула Илья 2000 ДЮСШ МО Кольский район 3.07,4 1ю Мельникова И.В.

8 Кайгородцев Никита 1999 ДЮСШ № 1 Североморск 3.07,6 1ю Дронов Ю.Н.

9 Куликов Михаил 2000 ДЮСШ № 1 Североморск 3.35,1 3ю Белоногова Т.И.

Место Фамилия, имя участника Год рожд. Организация Город Результат Финал Разряд Ф.И.О. тренера

1 Пахомов Олег 1995 СДЮСШОР № 4 Мурманск 2.33,2 1 Савенк. Шав Игн

2 Миронов Евгений 1993 СДЮСШОР № 4 Мурманск 2.35,3 1 Кацан Т.Н.

3 Улижов Вадим 1977 СДЮСШОР № 4 Мурманск 2.43,2 2 Ахметов А.Р.

4 Бурсевич Евгений 1998 СДЮСШОР № 4 Мурманск 2.44,6 2 Кацан В.В.

5 Кремнев Евгений 1995 СДЮСШОР № 4 Мурманск 2.47,0 2 Толмачев/Агупова

6 Малышев Владимир 1997 СДЮСШОР № 4 Мурманск 2.51,3 3 Кушнир Е.А.

7 Тимофеев Сергей 1997 ДЮСШ № 1 Североморск 2.52,8 3 Агупова О.Б.

8 Белухин Александр 1994 ДЮСШ № 1 Североморск 2.57,7 3 Агупова О.Б.

9 Швырев Александр 1998 ДЮСШ № 1 Североморск 2.58,1 3 Агупова О.Б.

10 Бордюгов Дмитрий 1997 ДЮСШ № 1 Североморск 3.05,8 1ю Дронов Ю.Н.

11 Лобов Сергей 1998 ДЮСШ № 1 Североморск 3.07,0 1ю Агупова О.Б.

12 Борух Андрей 1997 ДЮСШ № 1 Североморск 3.15,3 2ю Дронов Ю.Н.

13 Савельев Валерий 1998 СДЮСШОР № 4 Мурманск 3.21,6 2ю Кушнир Е.А.

14 Дурнев Максим 1998 ДЮСШ № 1 Североморск 3.26,2 2ю Агупова О.Б.

1 Шпилевая Варвара 1999 СДЮСШОР № 4 Мурманск 1.58,3 3 Шаверина Е.Н.

Сергеева Юлия 2000 СДЮСШОР № 4 Мурманск Шаверина Е.Н.

Голодаева Виктория 2000 СДЮСШОР № 4 Мурманск Шаверина Е.Н.

Сепесева Анастасия 2000 СДЮСШОР № 4 Мурманск Шаверина Е.Н.

2 Селезнева Елизавета 2002 СДЮСШОР № 4 Мурманск 2.00,5 3 Семенов Р.В.

Червоная Анастасия 2002 СДЮСШОР № 4 Мурманск Семенов Р.В.

Сосницкая Юлия 1987 СДЮСШОР № 4 Мурманск Семенов Р.В.

Белозор Вера 1994 СДЮСШОР № 4 Мурманск Семенов Р.В.

3 Павловская Ирина 1997 ДЮСШ № 1 Североморск 2.00,7 3 Белоногова Т.И.

Бабушис Галина 1999 ДЮСШ № 1 Североморск Белоногова Т.И.

Ижмякова Татьяна 1998 ДЮСШ № 1 Североморск Белоногова Т.И.

Яблокова Дарья 1999 ДЮСШ № 1 Североморск Белоногова Т.И.

ЮНОШИ 1998  ГОДА РОЖДЕНИЯ И СТАРШЕ

ЮНОШИ 1999 - 2001 ГОДА РОЖДЕНИЯ 

ЭСТАФЕТНЫЙ БЕГ 4x200

ДЕВУШКИ



1 Бабакишиев Эмиль 1999 СДЮСШОР № 4 Мурманск 1.44,7 1ю Семенов Р.В.

Микулин Глеб 1999 СДЮСШОР № 4 Мурманск Семенов Р.В.

Казарян Миран 1994 СДЮСШОР № 4 Мурманск Семенов Р.В.
Семенов Руслан 1984 СДЮСШОР № 4 Мурманск Семенов Р.В.

2 Изотов Владимир 2000 СДЮСШОР № 4 Мурманск 1.49,9 1ю Шаверина Е.Н.

Глушко Александр 1999 СДЮСШОР № 4 Мурманск Шаверина Е.Н.

Харохорин Семен 2000 СДЮСШОР № 4 Мурманск Шаверина Е.Н.

Сивер Артем 1998 СДЮСШОР № 4 Мурманск Шаверина Е.Н.

3 Миронов Евгений 1993 СДЮСШОР № 4 Мурманск 1.50,7 1ю Кацан Т.Н.

Бурдейный Максим 1998 СДЮСШОР № 4 Мурманск Кацан Т.Н.

Чистяков Максим 2001 СДЮСШОР № 4 Мурманск Кацан Т.Н.
Карачев Илья 1998 СДЮСШОР № 4 Мурманск Кацан Т.Н.

4 Бессонов Денис 2000 СДЮСШОР № 4 Мурманск 2.00,4 1ю Ахметов А.Р.

Андрусенко Максим 2002 СДЮСШОР № 4 Мурманск Ахметов А.Р.

Евченко Денис 1999 СДЮСШОР № 4 Мурманск Ахметов А.Р.

Глебов Борис 1999 СДЮСШОР № 4 Мурманск Ахметов А.Р.

5 Мельник Даниил 2003 ДЮСШ-1 Североморск 2.01,6 1ю Дронов Ю.Н.

Борух Андрей 1997 ДЮСШ-1 Североморск Дронов Ю.Н.

Бордюгов Дмитрий 1997 ДЮСШ-1 Североморск Дронов Ю.Н.

Волошин Игорь 1999 ДЮСШ-1 Североморск Дронов Ю.Н.

Главный судья П.Савенков

Главный секретарь М.Тарасенко

ЮНОШИ


